

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Intretinerea de rutina a
drumurilor an.2023 (profilare
cu adaos de material)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lot1**

Valoarea de deviz 172 753,76 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	ч-час	254,84	65,00	16 564,60
Total manopera						16 564,60

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	м3	114,18	24,00	2 740,32
2.	1411122201752	Piatra sparta	м3	251,18	210,00	52 747,80
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	м3	52,52	215,00	11 291,80
Total materiale de construcții						66 779,92

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	м3	17,72	450,00	7 974,00
2.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf(tavalug)	маш-ч	37,54	140,00	5 255,60
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16tf	маш-ч	97,73	280,00	27 364,40
4.	29525000050040	Tractor	маш-ч	3,25	335,00	1 088,75
5.	3410541000002	Autocisterna	маш-ч	13,70	300,00	4 110,00
Total utilaje de construcții						45 792,75

Total:

Прямые затраты	Lei	129 137,27
Contributiile sociale si medicale	24,00 %	3 975,50
Total	100,00 +	133 112,77
Cheltuieli de regie	5,00 %	6 655,64
Total	100,00 +	139 768,41
Beneficiu de deviz	3,00 %	4 193,06
Total	100,00 +	143 961,47
TVA	20,00 %	28 792,29

Total deviz:

**172 753,7
6**

Intocmit

S.A. "Drumuri-Soroca" sector Soldanesti

(funcția, semnătura)

Verificat

S.A. "Drumuri-Soroca"

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Consiliul raional Soldanesti
Intretinerea de rutina a drumurilor an.2023
(profilare cu adaos de material)
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lot1
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii L203				
		Drum de acces spre s.Sipca				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material	100 m2			2 827,63 362,70
	712902001 2800	Pavator	ч-час	5,5800	65,00	362,70
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	210,00	1 155,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	215,00	247,24
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	24,00	60,00
	341054100 0002	Autocisterna	маш-ч	0,3000	300,00	89,98
	295250000 50040	Tractor	маш-ч	0,0710	335,00	23,83
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf(tavalug)	маш-ч	0,8220	140,00	115,10
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	маш-ч	2,1400	280,00	599,16
	295222000 03547	Autogreder	m3	0,3880	450,00	174,62
		2. L196 Raspopeni-Gauzeni				
2	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material	100 m2			2 827,60 362,70
	712902001 2800	Pavator	ч-час	5,5800	65,00	362,70
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	210,00	1 154,95
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	215,00	247,26
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	24,00	60,01
	341054100 0002	Autocisterna	маш-ч	0,3000	300,00	90,01
	295250000 50040	Tractor	маш-ч	0,0710	335,00	23,85
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf(tavalug)	маш-ч	0,8220	140,00	115,05
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	маш-ч	2,1400	280,00	599,20
	295222000 03547	Autogreder	m3	0,3880	450,00	174,58

Intocmit

S.A."Drumuri-Soroca" sector Soldanesti
 (funcția, semnătura)

Verificat

S.A."Drumuri-Soroca"

Intretinerea de rutina a drumurilor an.2023 (profilare cu adaos de material)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lot1

Valoarea de deviz 172 753,76 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii L203 Drum de acces spre s.Sipca				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material	100 m2	24,74	2 827,63 <hr/> 362,70	69 955,50 <hr/> 8 973,25
Total Lucrari de constructii L203 Drum de acces spre s.Sipca						69 955,50
Incluziv salariu						8 973,25
		2. L196 Raspopeni-Gauzeni				
2	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material	100 m2	20,93	2 827,60 <hr/> 362,70	59 181,77 <hr/> 7 591,35
Total L196 Raspopeni-Gauzeni						59 181,77
Incluziv salariu						7 591,35
Прямые затраты			Lei		129 137,27	
Contributiile sociale si medicale			24,00 %		3 975,50	
Total			100,00 +		133 112,77	
Cheltuieli de regie			5,00 %		6 655,64	
Total			100,00 +		139 768,41	
Beneficiu de deviz			3,00 %		4 193,06	
Total			100,00 +		143 961,47	
TVA			20,00 %		28 792,29	

Total deviz:
Incluziv salariu

172 753,76
16 564,60

Intocmit

S.A."Drumuri-Soroca" sector Soldanesti
(funcția, semnătura)

Verificat

S.A."Drumuri-Soroca"
(funcția, semnătura)

